
 

 

忍野村役場 

〒401-0592 山梨県南都留郡忍野村忍草 1514 

電話(0555)84-3111（代） 

(0555)84-7793（直） 

担当 建設課 

 

 

 

住民の皆様方におかれましては、日頃より公共事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

 さて、村道海沢阿原端線（アムール峠）において倒れた木が道路を塞いでおりますので

通行止めといたします。 

 つきましては、当路線をご利用の皆様方、近隣の皆様方には大変ご迷惑をお掛けするこ

ととなりますが、復旧が完了するまでの間、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

期  間  令和７年３月１６日（日）から復旧完了まで（復旧時期未定） 

時  間  終日通行止めとなりますので迂回をお願いいたします。 

場 所  忍野村忍草 2880-1番地から忍草 2614-1番地まで（アムール峠） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※裏面もご確認ください。 

 

６８０ｍ 

村道海沢阿原端線（アムール峠） 

倒木に伴う通行止めのお知らせ 



 

 

忍野村役場 

〒401-0592 山梨県南都留郡忍野村忍草 1514 

電話(0555)84-3111（代） 

(0555)84-7793（直） 

担当 建設課 

 

 

 

 

倒木現場写真 


